
Urządzenie masażu wodno-powietrznego wykonane 

zostało z brązu i stali. Pompa o mocy 2,2 kW, 400 V, 
3wydajność 45 m /h uzyskiwana na jednej dyszy, która 

jest montowana w dnie basenu. Na komplet składa się 

pompa z brązu, dysza masażu, dysza ssąca, zawór 

powietrza. Sterowanie z wody należy zamówić osobno.

3
Masaż wodno-powietrzny o wydajności do 115 m /h. Każda dysza tworzy osobne stanowisko masażu.

Ułożone w ścianie skośnie dają możliwość masażu poszczególnych partii ciała. Wykonany z brązu i stali, do 

montażu w ścianie basenu. Komplet tworzy: zestaw montażowy i końcowy. Dodatkowo można dobrać kołnierz 

do basenów foliowych oraz sterowanie.

Masaz denny stalowy

Masaz Combi Whirl

375036

375038

375010

zestaw montażowy masażu dennego

zestaw końcowy masażu dennego

kołnierze z uszczelkami

OPIS

MASAŻ DENNY I COMBI WHIRL

KOD

TYP MASAŻU

375000

375002

375004

375006

375020

375022

375024

375026

375028

375175

375170

375010

375012

375014

375016

1-dyszowy

2-dyszowy

3-dyszowy

4-dyszowy

włącznik PN 3-funkcyjny

puszka włącznika PN

3pompa 45 m /h, 2,2 kW, 400 V

3pompa 63 m /h, 2,6 kW, 400 V

3pompa 100 m /h, 4,0 kW, 400 V

3pompa 100 m /h, 4,0 kW, 400 V

3pompa 115 m /h, 5,5 kW, 400 V

ZESTAW MONTAŻOWY ZESTAW KOŃCOWY KOŁNIERZE Z USZCZELKAMI
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